[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        30.06.2016 года                              с. Зотино                                        № 41-4
Об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования Зотинский сельсовет

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зотинского сельсовета.
         На основании заявления депутата Совета депутатов  Сергеевой Марины Александровны, в связи с отставкой по собственному желанию, Зотинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Снять  полномочия депутата Зотинского сельского совета депутатов с  Сергеевой Марины Александровны с 01.07.2016 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать в периодическом печатном издании газете «Ведомости органов местного самоуправления  Зотинского сельсовета».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Зотинского сельсовет                                                  _________ / И.Г. Моисеева